
 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br  PABX: (94) 3434-1289/1284 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO 
PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O 
DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02 
 
 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 

000024/2020-SMTPS. Expedida aos 18 dias do mês de Maio de 2020, por estar de acordo 

com a legislação em vigor, em favor da empresa:  

 

PROPONENTE I: CKS COMERCIO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no 
CNPJ/MF sob n.º 30.330.883/0001-69, sediada na Avenida LUIS VIANA FILHO N° 
6462 CONDOMINIO MANHATTAN SQUARE EDIF. WALL STREET WEST BLOCO 
B SALA 621, PARALELA, SALVADOR - BA, CEP 41.730-101, tendo para contato o 
Fone (98) 98488-8494, neste ato representado pela Sr.ª SARA VIANNA FREITAS, 
brasileira, solteira, nutricionista, empresária, portadora da carteira de identidade nº 
1285610768 SSP/BA e do CPF nº 033.221.275-08, domiciliado na RUA 
RODRIGUES DÓREA N° 690 APTO 904, ARMAÇÃO, SALVADOR - BA, CEP 
41750030,  vencedor do Item Único  no Valor Total de R$ 203.000,00 (Duzentos e 
Três Mil Reais). 

 

 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para 

o cumprimento do presente termo. 

 

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do 

respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, aos 21 dias do mês 

de Maio de 2020. 

 

 

 

 

 

ROMILDO VELOSO E SILVA 
Prefeito Municipal 

 


		2020-05-25T10:53:12-0300
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200


		2020-06-01T15:36:00-0300
	MARILENE DA SILVA GOMES:62570820210




